平成○○年○○月○○日
株式会社○○○○○○
　○○○○○○　様
（営業ご担当者様）
株式会社○○○○○○
○○○○部○○○○○○
お見積書の再検討のご依頼
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は各別のご愛顧を賜り、
厚く御礼申し上げます。
　このたびは早速見積書をご送付いただき、誠にありがとうございました。御社の迅速で丁寧な
ご対応に感謝いたす次第でございます。
　しかしながら、御社がご提示くださいました価格では、当方としては遺憾ながら発注に踏み切れずにおります。ご承知の通り、○○○○○○○が高騰しており（理由など）現在の価格では購入できないものと判断いたしました。
　つきましては、誠に勝手なお願いで恐縮ですが、再度お見積いただけますよう、書中をもちまして重ねてお願い申し上げます。
　以上、ご配慮のほどよろしくお願いいたします。
敬　具